马鞍山华阳物流有限公司
合同编号: MASHY-DLZD-BM2024-01

1 / 2

保密协议

甲方：马鞍山华阳物流有限公司

乙方：大连众鼎物流有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国反不正当竞争法》以及国家

有关法律法规，本着互利互惠、共同发展的原则，为了明确乙方的保密义务，有效保护甲方的

商业秘密，防止该商业秘密被公开披露或以任何形式泄露，经友好协商现就双方于 2024 年签署

的编号为：MASHY-DLZD-GL2024-01 的《商品车公路运输合同》以下简称原合同，做如下补充。

第一条 保密内容和范围

1. 双方签订的合同及之后签订补充协议等文件资料。

2. 在履行合同过程中，甲方传递给乙方的所有文件、数据等资料，及乙方获悉的甲方的有

关信息。

3. 与合同履行相关的进度、过程及运输品牌、线路、运价等信息。

4. 乙方在原合同期限内按甲方要求提交的资质、运输车信息及开展的服务等。

5. 任何甲方、甲方客户及甲方关联客户合同、名单、以及信息。

6. 甲方内部不欲公开或未经公开的公司制度、文件、决议、信息和公司运营情况。

7. 本协议适用于所有参与运输业务相关工作人员，包括但不限于公司员工、驾驶员、合作

伙伴、供应商等。

第二条 乙方的保密义务

1. 乙方不得将上述第一条约定的保密信息泄露给任何第三方。

2. 在服务关系存续期间，乙方未经授权，不得以竞争为目的、或出于私利、或为第三方

谋利、或为故意妨碍甲方，擅自披露、使用商业秘密相关信息;不得直接或间接地向公

司内部、外部的无关人员泄露;不得向不承担保密义务的任何第三方披露甲方的商业秘

密;不得允许或协助不承担保密义务的任何第三方使用甲方的商业秘密;不得复制或公

开包含甲方商业秘密的文件或文件副本。

3. 乙方因某一项目从甲方获得的保密信息，乙方承诺只在进行该项目或与该项目紧密相

关时使用，与该项目无关乙方不得使用该保密信息。

4. 乙方应对甲方传递的保密信息予以妥善保存，不得泄露或遗失，在未经甲方事先书面

许可，不得私自保留、复制或记录。并建立健全的保密管理机制，对保密信息采取合

理的保护措施，确保保密信息在使用、传输、存储过程中不会泄露。

5. 非经甲方事先书面许可，乙方不得直接或间接地以任何方式或向任何第三方（包括除

甲方该项目组人员以外的任何机构和人员)披露或透露保密信息:亦不得依据保密信息，

就任何问题，向任何第三方提出任何建议。

6. 甲方客户及甲方关联客户信息属于甲方的高度秘密信息。未经甲方同意，乙方不得直

接或间接与甲方客户及甲方关联客户从事与甲方业务相竞争或相冲突的业务。

7. 当甲乙双方合同履行完毕，乙方结束为甲方提供运输服务时，需在 7 个工作日内将所

有与甲方有关的记录、材料、文件、数据等一切涉及保密范围的信息主动交还甲方指

定人员。乙方必须对知悉的保密信息保持绝对保密，即使解除本协议，保密义务仍持

续有效。

8. 乙方有义务配合甲方进行保密情况的检查，并在发现保密信息存在泄露风险时立即通

马鞍山华阳物流有限公司
合同编号: MASHY-DLZD-BM2024-01

2 / 2

知甲方。

9. 乙方的保密义务包括但不限于以上所列内容。

第三条 违约责任:

1. 乙方违反本协议约定内容的，甲方有权终止与乙方签订的所有合同，乙方还需按合同

总价值的 2倍金额向甲方支付违约金，甲方保留追究乙方的违约责任。

2. 乙方违反协议致使甲方重大经济损失，本条上述第 1款约定的违约金不足以弥补甲方

所受损失的，乙方另行赔偿。

3. 因乙方恶意泄露商业秘密，给甲方造成严重后果的，甲方将通过法律手段追究其法律

责任。

4. 如乙方违反保密义务，将承担违约责任，赔偿甲方因此遭受的一切损失，包括但不限

于业务损失、诉讼费用、律师费等。

第四条 法律适用和争议解决

1. 本合同成立、生效、履行、解释及纠纷解决等相关事宜，均适用中华人民共和国法律。

2. 因本合同发生的争议应友好协商解决，协商不成时，可向甲方所在地人民法院诉讼解

决。

3. 在争议的解决过程中，对于合同中不涉及争议的其它条款双方有义务继续履行。

第五条 其他条款

1. 本合同为甲乙双方已签订及本合同签署后再签订的所有商务合同的附件（不论商务合

同是否引用本合同），为商务合同的有效组成部分。

2. 甲乙双方在合同履行完成后，发生或发现违反本协议规定的行为，按本协议约定处理。

3. 本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

4. 本协议自双方签字盖章之日起生效，并持续有效。除非甲方书面通知终止本协议或双

方协议一致同意终止本协议。

甲方：

马鞍山华阳物流有限公司（盖章）

法人或授权代表签字：

日期：2024 年 月 日

乙方：

大连众鼎物流有限公司 (盖章）

法人或授权代表签字：

日期：2024 年 月 日